PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	29 сентября 2025 года № 02

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", частью 3 статьи 24 Устава муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет  р е ш и л:

1. Избрать заместителем председателем Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Сергеева Георгия Викторовича, депутата по пятимандатному избирательному округу № 1, на срок полномочий Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области пятого созыва.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Информационный бюллетень муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и размещению на официальном сайте муниципального образования Соловьевский сельсовет в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                                                        Ю.А.Ширин
Разослано: администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело